ﬁ @ mistero dellizsrusione UNIONE EJROPEA
Fondo socide euopeo

Per lu s:uola P 5
m_ ; Fondo europze d svillppo mgionale

.A%?-

ﬂ b bt

Scuola Secondaria Statale di | grado ad Indirizzo Musicale
“A. INVEGES™

Via Alcide De Gasperi. 8/A- 82018 SCIACCA (AG)-Tel. 0825 21331
Codice MIUR: AGMMOB400¢ - Codice Fiscale 83001110846 - Codice UNIVOCO: UFC2HJ
E-mail: agmm054008@istruzione.it - PEC: agmm054008@ pec.istruzione.it- Sito web: www.inveges edu.it

SMS - A, INVEGES"-SCIACCA Sciacca, 01/06/2023
Prot. 0004274 del 01/06/2023 , .
| (Uscita) All’ USR Sicilia Palermo

All" Ufficio Scolastico Provinciale
Ufficio V Agrigento

Al Docente Antonino Puleo
Albo/Sito

Atti

Oggetto: Nomina Presidente Commissione Esame Conclusivo Primo ciclo anno scolastico 2022-2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'art. 25 comma 5 del D.Lgs. nr. 165/2001;

Visto il D. Lgs 62/2017 art.8 comma 2;

Vista la NOTA M.I.M. n. 4155 del 07/02/2023;

Visto il proprio incarico di Presidente di Commissione di Esami di Stato conclusivi dei corsi di studio d’
Istruzione Secondaria Superiore , Prot. n. 22218, assunto con Protocollo della Scuola prot. 4273 del
01/06/2023;

Visto che il docente Antonino Puleo, collaboratore nello staff del Dirigente (in qualita di Funzione
Strumentale), non impegnato con le classi negli Esami di Stato, possiede i requisiti di cui al D.M. 741/2017
per presiedere la Commissione di Esame;

Visto il comma 4 dell’ art. 4 del D.M. 741 del 2017,

Vista la nota MIUR del 4 aprile 2019

DETERMINA

la nomina del Prof. Antonino Puleo, nato a Sciacca Il 02/04/1978, docente a tempo indeterminato nella
Scuola Secondaria di Primo Grado nella classe di concorso A028, quale Presidente della Commissione di

Esami di Stato Conclusivi del Primo Ciclo nella S.5.1.G. “A. INVEGES” per |’ a.s, 2022/2023.

DIRIGENTE SCOLASTICO

" sss\Maria Angela Croce
S—«v@\o ki





